Приложение № 1

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации

о муниципальной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства"

	Главе администрации

Константиновского сельского

поселения

от Ф.И.О. гражданина, желающего

заняться предпринимательской

деятельностью, индивидуального

предпринимателя, адрес, телефон,

e-mail: (для направления ответа);

полное и сокращенное наименование

организации, Ф.И.О. руководителя,

адрес, телефон, e-mail

Заявление

          Прошу предоставить информацию о видах муниципальной поддержки граждан, желающих заниматься предпринимательской деятельностью, субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с Целевой программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Константиновском сельском поселении на 2014-2016 годы» в сфере: __________________________________________________________________

(указать вид деятельности, в которой заявитель хотел бы получить поддержку).

Дата                                                                                                              Подпись

	Приложение № 2

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации

о муниципальной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства"

БЛОК-СХЕМА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ

О МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Ответ излагается в понятной форме в виде почтового

отправления

Отказ в предоставлении информации

Направление заявлений на рассмотрение специалистам администрации

Предоставление консультации по запрашиваемой

информации

Отказ в предоставлении информации

Приём обращения администрацией

сельского поселения

В письменной форме

В устной форме

Обращение заявителем на имя главы о предоставлении муниципальной  услуги

Приём и регистрация заявления

администрацией сельского поселения